

اخبار ماسال و شاندرمن

سی و یک تیر ماه؛ آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی

«مجمع امور صنفی شهرستان ماسال، ضمن اطلاعیه ای خطاب به اصناف شهرستان آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی (گزارش عملکرد سال ۹۱) را تاریخ سی و یکم تیرماه اعلام نمود.

نشا برنج در آستانه درو این محصول در روستای کفود

«در حالیکه در برخی شالیزارهای گیلان خوشه های برنج به بار نشست است، شالیکار روستای کفود در هفته جاری شالیزارش را نشاء کرد.

ابراهیم بابایی اهل روستای کفود شاندرمن که ۴ هزار مترمربع از شالیزارش را به کشت دوم اختصاص داده بود، بعد از برداشت محصول در زمین خود نشاء برنج را آغاز کرد. این کشاورز موفق با برداشت یک تن باقلا ۱۵ میلیون ریال درآمد کسب کرده است و اکنون در تلاش برای کشت برنج است. (منبع: واحد مرکزی خبر)

کشف ۱۰ هزار لیتر فرآورده نفتی در ماسال

«سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان ماسال از کشف ۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در حاشیه شهر ماسال خبر داد. وی در این خصوص گفت: فرد احتکار کننده سوخت برداشت و تحویل مقامات قضایی شد.

پرداخت مطالبات اینارگران شهرستان ماسال آغاز شد

«رئیس بنیاد شهید شهرستان ماسال از پرداخت شصت و پنج درصد از مطالبات معوق اینارگران شهرستان از طریق واگذاری سهام و بصورت نقد خبر داد.

سید علی اکبر میرترابی، رئیس بنیاد شهید شهرستان ماسال این خبر گفت: طلب اینارگران اعم از جانبازان گرامی، آزادگان عزیز و خانواده معظم شهدا که به تأیید سازمان حسابرسی کل کشور رسیده باشد تقدیم می شود.

به گفته میرترابی ۳۲.۵ درصد از این مطالبات بصورت نقد و ۳۲.۵ درصد مابقی بصورت واگذاری سهام پرداخت خواهد شد. به گفته رئیس بنیاد شهید ماسال ۳۵ درصد مابقی مطالبات اینارگران پیش از این پرداخت شده است.

وی همچنین در خصوص مطالبات مربوط به شاغلین ادارات و جانبازان زیر ۲۵ درصد نیز گفت: نحوه پرداخت این دسته از اینارگران متعاقبا اعلام خواهد شد.

۴۳۸۳۵ نفر در ماسال سندسهم عدالت دریافت کردند

«مدیر عامل تعاونی سهام عدالت ماسال گفت ۴۳ هزار و ۸۳۵ نفر از مردم شهرستان ماسال تا پایان سال ۹۱ برکه سهام عدالت دریافت کرده اند.

معصومه حقیقی، ضمن اعلام این خبر گفت: بر اساس اولویت بندی انجام شده گروههایی از مردم نیز موفق به دریافت سود سهام عدالت شده اند. وی اعلام کرد: دهک مربوط به کمیته امداد، نیروهای مسلح و بهزیستی در دو مرحله سود سهام عدالت را دریافت نموده اند و بازنشستگان و بخشی از روستائیان نیز موفق شده اند در یک مرحله سود سهام عدالت دریافت نمایند. حقیقی در خصوص سهام عدالت کارگران فصلی نیز گفت: کارگران فصلی، دو سال پیش برای سهام عدالت ثبت نام شده اند ولی هنوز سند سهام را دریافت نکرده اند.

مدیر عامل تعاونی سهام عدالت ماسال افزود: در حال حاضر برای دریافت سهام عدالت تا اطلاع ثانوی ثبت نام جدید نخواهیم داشت.

برگزاری کارگاه آموزشی احکام اسلامی در مؤسسه قائم (عج) ماسال

«منیژه حیدرپور، مدیر مؤسسه قائم (عج) ماسال، درباره برگزاری این کارگاه آموزشی گفت: در راستای آگاهی بخشی دینی به نسل جوان، کارگاه آموزش احکام و اخلاق اسلامی همزمان با برگزاری کلاس های آموزش قرآن ویژه بانوان در مؤسسه قائم (عج) ماسال برگزار می شود.

آغاز بهره برداری از پل حاجی بیجار شاندرمن

«سرانجام پل حاجی بیجار شاندرمن پس از ماهها وعده و وعید مسئولان به بهره برداری رسید. این پل که بهره برداری آن بصورت غیر رسمی آغاز شده است راه مواصلاتی شاندرمن به بیلاق النزه به سمت سه سار را برقرار نموده است.

کلیه رئیس دادگستری ماسال از حجم بالای پرونده های ورودی شهرستان

«طهماسب روستا، رئیس دادگستری شهرستان ماسال با اشاره به تعداد ۱۰۷۳۷ پرونده ورودی به دادگستری شهرستان ماسال در طی ۱۵ ماه گفت: به نسبت ۵۰ هزار نفر جمعیت شهرستان ماسال این تعداد پرونده بسیار زیاد است.

در این شماره می خوانید:

آنچه ائمه جمعه باید تأکید کنند!

* آغاز بهره برداری از پل حاجی بیجار شاندرمن *

* آغاز پرداخت مطالبات اینارگران ماسال *

* خودداری جایکاران از برداشت محصول *

* راه اندازی کارخانجات نساجی فومنا و خاور

پس از ۹ سال تعطیلی *

افکار شهید بهشتی همچنان زنده است

«حجت الاسلام والمسلمین ابوعلی اسماعیلی امام جمعه موقت ماسال ضمن گرامیداشت سالروز شهادت دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران انقلاب گفت: دشمن خارجی به کمک دشمن داخلی نتوانستند افرادی را که قصد خدمت داشتند را تحمل کنند و لذا آنها را برای منافع خود به شهادت رساندند. نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه ماسال ادامه داد: آنها گرچه بهشتی را به شهادت رساندند اما افکار این شهید والامقام را نتوانستند از بین ببرند و به گفته خود شهید بهشتی ما شهدا را از دست نداده ایم بلکه آنها را بدست آورده ایم.

پیامک های دریافتی

«... ۰۹۱۱۹۸۲۶۳۳ اخیرا در یکی از مطالبات گفته بودید امام جمعه محترم فرمودن مساجد میتوانند مرکز ارائه سبک زندگی اسلامی باشند خوب است مسئولین محترم بجای طرح بایدها و نبایدها (که به فرموده رهبری کار ایشان است) در قبال وضعیت نابسامان مساجد از جمله مسجد جامع شاندرمن (عدم برگزاری نماز جماعت ظهر، عدم فعالیتهای فرهنگی، عدم وجود کلاسهای تابستانه و ...) پاسخگو باشند (تاریخ دریافت یازدهم تیر ماه ۹۱)

«... ۰۹۱۱۹۸۲۲۰۰۰ گاز مایع همین هفته ۱۶ درصد گران شد! روحانی مچکریم! (احتمالا قرار بود بیشتر گران بشه ولی بخاطر رئیس جمهور منتخب فقط ۱۶ درصد گران شد) (تاریخ دریافت: هفته دوم تیرماه)

«... ۰۹۱۱۱۸۴۰۰ یکی از کارمندان بخش اجرای احکام دادگستری ماسال منتقل شده و ده روزه کسی جاش جایگزین نشده و پرونده ها همونجا راکد مونده!! چه کسی پاسخگوست؟ (تاریخ دریافت: هفته دوم تیرماه)

«... ۰۹۱۱۱۳۰۲۸ با سلام روستای ورمیه با داشتن چندین چشمه آب طبیعی، در شبانه روز حدود ۲۰ ساعت آب شرب آن قطع می باشد از مسئولین تقاضای رسیدگی داریم

«... ۰۹۳۵۷۳۹۶۹ سلام آیا مسئولان نباید درباره جاده ماسال به طاهر گوراب که شبها هیچ گونه روشنایی ندارد و خط کشی آن هم مشخص نیست فکری بکنند؟ جاده اصلی یک مرکز شهرستان نباید این وضعیت را داشته باشد. من واقعا برای مسئولان شهرستان ماسال متأسفم که هیچ توجهی به این مسئله مهم ندارند.

«... ۰۹۱۲۲۵۲۳۸ سلام خسته نباشید آقای امیرپور رئیس محترم برق شهرستان ماسال لطفا واسه ضعفی برق کوچه شبنم روستای اسطخ زیر بالای شاندرمن به فکر اساسی بکنید در تمام فصول با مشکل ضعفی برق مواجه هستیم؛ با تشکر

«... ۰۹۱۱۲۸۲۶۶ سلام، ضمن تشکر از سایت مفید شما می خواستم عرض کنم اعضای جدید شورای شهر ماسال بدانند ما انبوه سازان شهر حمایت کامل خود رو از شهردار و دیگر اعضای شهرداری اعلام می داریم امیدوارم شورا جدید در جهت تعامل و همکاری با شهرداری قدم بردارند، سپاسگزارم. رفاهی

اخبار استان، ایران

خودداری چایکاران از برداشت محصول

رئیس اتحادیه چایکاران کشور گفت: بدقولی های تکراری و منطقی نبودن نرخ خرید تضمینی چای موجب شد تا چایکاران باغات چای را رها کرده و تمایلی برای برداشت محصول خود نداشته باشند.

ایرج هوسمی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران، اظهار داشت: افزایش نرخ خرید تضمینی برگ سبز چای به طور رسمی اعلام شد اما هنوز اجرا نمی شود و کارخانه های فرآوری کننده چای، محصول چایکاران را با قیمت های قبلی خریداری می کنند.

وی با ابراز گله مندی از بدقولی های سازمان چای در پرداخت مطالبات چایکاران افزود: چنین رسمی هرگز در عمر چایکاری معمول نبوده است و ادامه آن موجب از بین رفتن باغات چای می شود.

رئیس اتحادیه چایکاران تصریح کرد: در چین دوم برگ سبز که از ۲۰ خرداد آغاز شد، محصول کمی برداشت شد و چایکاران قدرت برداشت ندارند.

هوسمی با بیان اینکه تولید چای در کشور از ۶۰ هزار تن در سال به کمتر از ۲۰ هزار تن رسیده است گفت: چایکاران برای استخدام کارگر و هزینه های جانبی برداشت چای در تنگنا هستند.

وی تاکید کرد: چای سنواتی بزرگترین تهدید و تخریب کننده باغات چای است که هر ساله در زمان برداشت چای به عنوان آفت به باغات چای حمله می کند.

انتخابات شورای شهر رشت تأیید نشد

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای شهرستان رشت گفت: سلامت انتخابات شورای اسلامی شهر رشت در هیئت نظارت رد شد و ۵۰ درصد منتخبان این شورا صلاحیت عضویت در آن را ندارند.

به گزارش خبرگزاری فارس، سید کاظم میرحسینی اشکوری با اشاره به پایان بررسی دوباره انتخابات شورای اسلامی شهر رشت در هیئت نظارت این شهرستان، اظهار کرد: هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای شهرستان رشت سلامت انتخابات شورای شهر رشت را تأیید نکرد.

وی با بیان اینکه بررسی دوباره انتخابات شورای شهر رشت در هیئت نظارت به پایان رسیده است، افزود: پس از بررسی متوجه شدیم انتخابات شورای شهر رشت دارای مشکلاتی است.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای شهرستان رشت ادامه داد: دلایل رد صلاحیت انتخابات شورای شهر رشت به هیئت عالی نظارت بر انتخابات گیلان ارائه می شود.

وی با اشاره به اینکه هیئت عالی نظارت ۱۵ روز فرصت بررسی انتخابات شورای شهر رشت با ذکر دلایل ارائه شده را دارند، خاطر نشان کرد: هیئت عالی نظارت بر انتخابات گیلان ممکن است مشکلات انتخابات شورای شهر رشت را برطرف و یا آن را ابطال کند که در این صورت هیئت نظارت مرکز باید نظر دهد.

اعمال تحریم جدید آمریکا علیه ایران از روز دوشنبه

تحریم های جدید آمریکا که در ماه ژانویه با امضای اوباما به قانون تبدیل شده بودند، از دوشنبه این هفته و در سالگرد تحریم های نفتی و بانکداری آمریکا و متحدانش اروپایی اش، به اجرا در آمد.

از تیرماه سال گذشته تا تیرماه امسال، ۱۲ ماه می گذرد، اما تحریم هایی که از ۱۱ تیر ۹۱ به طور هماهنگ از سوی آمریکا و اتحادیه اروپا علیه صنعت نفت و بانکداری ایران اعمال شد باعث شد ارزش ریال به عنوان پول رایج کشور به نصف کاهش یافت و یک میلیون بشکه نیز از صادرات نفتی کشور کاسته شد. این در کنار نرخ تورم بی سابقه و افزایش نرخ بیکاری است که البته سوء مدیریت ها نیز در آن نقش بسیار موثری داشته است.

بسته تحریمی جدید آمریکا علیه ایران در ماه ژانویه به تصویب رسید و هدف آن بخش انرژی، کشتیرانی و کشتی سازی است. همچنین فروش یا انتقال خدمات و کالاهای خاص از سوی شرکت های غیر آمریکایی به ایران نیز ممنوع خواهد شد.

این در حالی است که برخی اصلاح طلبان با پیروزی انتخاباتی دکتر حسن روحانی دچار برخی توهام شده بودند و تصور می کردند آمریکا فعلا از اعمال تحریم های جدید علیه ایران خودداری خواهد کرد.

کارخانجات نساجی فومنات و خاور پس از ۹ سال تعطیلی راه اندازی شدند

فعالیت کارخانجات نساجی فومنات و خاور از کارخانه های قدیمی گیلان با تلاش شرکت سرمایه گذاری آتیه دماوند بانک صنعت و معدن و مسئولین استان همزمان با دهه تولید ملی از سر گرفته شد. شرکت ریسندگی و بافندگی فومنات در سال ۱۳۵۲ با ظرفیت روزانه ۲۰ هزار متر پارچه و با به کارگیری ۸۵۰ نفر نیروی کار توسط بخش خصوصی راه اندازی گردید.

به گزارش دیارباران، این شرکت به دلیل عدم پرداخت دیون ناشی از اخذ تسهیلات، به بانک صنعت و معدن منتقل و در سال ۱۳۸۲ از طریق شرکت سرمایه گذاری آتیه دماوند و مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار شد. در سال ۱۳۸۳ به دلیل عدم ایفای تعهدات بخش خصوصی، این شرکت مجدداً به شرکت سرمایه گذاری آتیه دماوند مسترد گردید.

بارش شدید برف در سال ۱۳۸۳ منجر به تخریب کارخانه و در نتیجه تعطیلی خطوط تولید گردید. در سال ۱۳۸۶ بارش برف مجدداً باعث بروز خرابی های وسیعی شد که این موضوع امیدها را نا امید و در سال ۱۳۸۸ با تصمیم مجمع عمومی، شرکت فومنات منحل شد.

شرکت ریسندگی و بافندگی خاور در سال ۱۳۵۵ به منظور تولید انواع نخ های پنبه ای با ظرفیت تولید روزانه ۱۲ تن و با به کارگیری ۷۵۰ نفر نیروی کار، راه اندازی شد. فعالیت این شرکت در سال ۱۳۸۲ به دلیل سوءمدیریت متوقف شده بود.

اصولی که ائمه جمعه باید تأکید کنند

پیامبر اکرم (ص) فرمود: «الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ لَا يَظْلِمُهُ وَ لَا يَسْلُمُهُ»؛ میان همه مسلمانان باید رابطه برادری برقرار باشد، نه به یکدیگر ستم کنند و نه یکدیگر را در برابر هیچ ظمی تنها بگذارند و تسلیم کنند. همه باید شب و روز به فکر یکدیگر باشیم و مثل یک شبکه در هم پیچیده، در قلمرو اقتصاد، سیاست و فرهنگ، به فریاد یکدیگر برسیم و کمک کنیم. باید این شعار جامعه و حکومت اسلامی در همه عرصه های اقتصادی، سیاسی، حقوقی و فرهنگی باشد، تا مناسبات ظلم و ستم برداشته شود. فاصله های طبقاتی در جامعه اسلامی، یعنی کوخ نشینی اکثریتی و کاخ نشینی اقلیتی این که کسانی در شمال تهران، در خانه های چند میلیاردی زندگی کنند و در پایین همین شهر، خانواده هایی با ده، پانزده سر عائله، در دو اتاق یا یک اتاق زندگی کنند، این فاصله طبقاتی، با آن دستور العمل پیغمبر سازگار نیست.

تبعیض در نهادهای دولتی و حکومتی با این دستور العمل پیغمبر اکرم (ص) سازگاری ندارد. سلطه سیاسی دیگران بر جوامع اسلامی از افغانستان تا فلسطین با این دستور العمل سازگاری ندارد. دستگاه قضایی پر ادعا و کم کار، دولت پر حرف و کم کار، مجلس پر سر و صدا و کم کار، با این دستور العمل پیغمبر اکرم سازگاری ندارد. نهادهای دولتی و حکومتی به جای خدمت به مردم، به تدریج وبال گردن مردم می شوند. این اولین مسئله ما در پاسخ به سؤال چه باید کرد است. تا وقتی که دولت وبال بر مردم باشد و مالیات بگیرند و خدمت رسانی اندک بکند؛ مجلس از منابع عمومی و بیت المال استفاده بکند و گام هایی بسیار کوتاه و خدمات قطره چکانی به این ملت بکند؛ قوه قضائیه، ادعای بزرگ اجرای عدالت و پیشگیری از جرم را بکند، ولی ابتدایی ترین ظلم ها و جرم ها در تهران - پایتخت مملکت - اتفاق بیفتد و جلوی آن را نتوانند بگیرند و در برابر ستم های بزرگ و فشار، گاه مجبور شوند کوتاهی بکنند؛ این روند با پیام حکومت دینی سازگاری ندارد.

دولت ما، دولتمردان، وزرا و وکلایی که منازلشان در مناطق مرفه تهران است، در خانه های وسیع و تجملاتی، زندگی می کنند و دم از حکومت دینی یا جامعه مدنی می زنند، اینها اگر به احکام غربی عمل کنند، قدرت و ظرفیتش را ندارند چه رسد به این که بخواهند به احکام اسلامی در باب حکومت دینی عمل کنند!

امیر المؤمنین (ع) درباره ائمه حق فرمود: در حکومت اسلامی، روحانیون یا علمای دین و حاکمان دینی باید سطح زندگی شان از سطح متوسط مردم، پایین تر باشد تا بتوانند دین را به درستی تبلیغ و به درستی اجرا کنند. اگر روحانیت یا مسئولان حکومت در سه قوه، در خانه های اشرافی، زندگی کنند و با سفره های آنچنانی و روابط فامیلی آنچنانی، با ازدواج های حکومتی، کاست های طبقاتی تشکیل دهند، اینان نمی توانند حکومت دینی را در این مملکت اجرا کنند؛ بلکه تنها دین و حکومت دینی زیر سؤال خواهد رفت و نسل های بعدی ما از اصل دین و حکومت دینی مأیوس خواهند شد. این تکلیف اصلی ماست. تکلیف همه خطبا در نماز جمعه هاست که بر روی این اصول تأکید کنند.

می گویند چرا در نماز جمعه امام جمعه به سلاح زود تکیه می کند؟ شاید حکمت آن از جمله این باشد که باید در صحنه مجاهدات عینی روز، حاضر بود. امام جمعه چرا در هر نماز جمعه، باید حاکمان و مردم و خودش را به تقوا موعظه بکند؟ این موعظه نمی تواند یک موعظه تشریفاتی، یک تشریفات مذهبی صرف باشد، بلکه باید به قصد تأثیر گذاری عینی و اجتماعی صورت بگیرد به صرف «اتق الله» گفتن امام جمعه ها، قضیه نباید خاتمه پیدا کند. باید مصادیق تقوا، تقوای اقتصادی، تقوای قضایی، تقوای سیاسی، تقوای حکومتی، تقوای خانوادگی در نماز جمعه ها کالبد شکافی شود. وگرنه نماز جمعه ها کم کم کلیشه ای خواهند شد، سر می شوند خلوت می شوند و این برخلاف فلسفه نماز جمعه است که باید پیاگاه امر به معروف و نهی از منکر صاحبان قدرت و ثروت باشد و مرکز نقد اجتماعی باشد و مردم هر شهر و روستا بدانند که هر جمعه مشکلات معنوی و مادی آنها در نماز جمعه، طرح و حلای می شود و در تصمیم گیری ها هم موثر است.

حسن رحیم پور ازغدی منبع: کتاب «محمد پیامبری برای همیشه»

یاد گل های سرخی که ۱۲ تیر ۶۷ خلیج

فارس را معطر کردند گرامی باد

آثاری از گل های سرخی مانده بر دریا هنوز از بغض معصومانه ای دارد خبر دریا خلیج فارس دارد رودرودی تازه میخواند که موجاموج سرشار است از خون جگر دریا گرفته رنگی از خوناب گویا تور جاشوها غروب می سرخ دارد همچنان این نوحه گر - دریا - هنوز انگار می بیند مصیبت را که پیوسته به ساحل می رسد آشفته با چشمان تر، دریا هنوز این موج ها بر صخره های کینه می تازند. هوای انتقام از دشمنان دارد به سر دریا به هر سو داستان ناتمامی مانده روی آب هنوز از گفته ها، ناگفته دارد بیشتر دریا

شعر از میلاد عرفان پور

منبع: وبلاگ پیامک ۵۷ (پربازدیدترین وبلاگ شهرستان)